
Fleurs 4776Z1

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=95 791

tranche 5

<=139 180 <=202 230 <=296 421 <=823 005

Nombre d'entreprises 793 143 206 198 151 95

Chiffre d'affaires HT 2023 179 542 70 844 118 868 166 822 241 413 402 899€

Chiffre d'affaires 0,1 -3,9 -0,5 -0,3 1,0 1,3

Valeur ajoutée 1,7 -3,0 1,4 0,8 2,0 3,3

Charges de personnel 5,1 -11,3 1,3 2,1 5,8 7,4

-0,2 -2,3 1,6 -0,2 -0,2 -1,0

Résultat courant hors c.e* -1,0 -2,8 0,5 0,1 -2,3 -1,4

Rés. courant hors c. e. 2023 € 36 250 16 443 26 854 35 309 47 669 70 249

Marge brute 1,7 -1,6 1,4 1,7 2,0 2,4

EBE hors cot. expl.

P
o

u
rc

en
ta

g
es

 d
'é

vo
lu

ti
o

n

20
23

 / 
20

22

Investissements -456 -979 -949 -2 020 1 869

-1 840 -1 542 -1 771 -2 589 -1 122

Trésorerie -4 256 -921 -3 296 -3 983 -6 634

EndettementV
ar

ia
ti

o
n

 e
n

 €
u

ro
s

20
23

 / 
20

22 Prélèvements -1 741 -1 219 -301 -1 372 -2 201 -5 690

984

-2 017

-8 152

Autofinancement net 2 349 1 558 1 453 1 500 2 819 6 506

Capacité 
d'autofinancement 608 339 1 152 129 617 816

globalrépartition
selon le chiffre d'affaires

<=95 791 <=139 180 <=202 230 <=296 421 <=823 005

Nombre d'entreprises 733 132 191 183 139 88

Chiffre d'affaires HT 2023 180 832 70 760 119 183 167 554 243 786 407 916€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2023 € 24 864 11 013 18 512 24 067 32 751 48 612

Résultat courant -0,7 0,5 3,3 0,2 -2,6 -3,0

Résultat courant hors s.e. -0,2 0,5 3,7 0,9 -2,5 -2,1

* cotisations de l'exploitant non déduites

® FCGA - ANPRECEGA (EMAI jeudi 27 juin 2024 - 15 h 23) 2023



Fleurs 4776Z1

793FRANCE 179 542

résultat
courant
hors c.e.

en €
rés.cour.
hors c.e.

EBE
hors
c.e.

charges
de

person.

valeur
ajoutée

marge
globaleC.A.

CA HT
en €

nombre
d'entre-
prises

France et régions

0,1 1,7 1,7 5,1 -0,2 -1,0 36 250

Auvergne-Rhône-Alpes...

Bourgogne-Franche-Comté.........

Bretagne...........................

Centre-Val de Loire..........

Corse................................

Grand Est.........................

Hauts-de-France.............

Île-de-France....................

Normandie....................

Nouvelle-Aquitaine..........

Occitanie..........................

Pays de la Loire...............

Provence-Alpes-CA.........

Dép. d'Outre-Mer..............

91

51

62

29

2

65

96

59

68

89

69

65

44

3

160 205

163 480

181 656

179 239

200 191

182 306

255 750

182 379

154 527

155 093

170 655

187 270

-1,4

1,6

0,9

1,7

-0,5

-0,6

2,3

-1,0

-1,0

1,6

-1,3

0,7

-0,9

3,4

1,1

1,5

1,3

1,8

4,8

-0,2

1,1

3,5

0,1

2,6

-1,1

3,2

1,6

1,7

0,5

2,6

7,1

-1,2

0,7

2,7

-1,4

3,4

1,2

5,8

9,9

4,0

6,4

6,2

5,7

2,0

12,8

5,8

-1,1

3,3

-2,8

1,9

-2,8

0,9

-1,2

-0,3

9,3

-2,7

-6,1

0,2

-1,4

4,3

-2,8

2,3

-4,4

0,6

-3,4

-0,6

8,0

-3,1

-6,8

-0,1

-2,8

3,6

32 044

34 306

38 562

36 335

37 160

36 051

53 251

37 716

32 005

29 322

35 797

39 320

pourcentages d'évolution 2023 / 2022
résultat
courant

en €

24 864

21 404

22 806

25 731

25 264

25 936

24 752

36 631

25 995

21 807

20 645

24 931

27 402

® FCGA - ANPRECEGA (EMAI jeudi 27 juin 2024 - 15 h 23) 2023


