Fleurs 4776Z1

FRANCE			alabal	tranche 1	tranche 2	tranche 3	tranche 4	tranche 5
			global	<=95 791	<=139 180	<=202 230	<=296 421	<=823 005
Nombre d'entreprises			793	143	206	198	151	95
Chiffre d'affaires HT 2023 €			179 542	70 844	118 868	166 822	241 413	402 899
	2023 / 2022	Chiffre d'affaires	0,1	-3,9	-0,5	-0,3	1,0	1,3
uc		Marge brute	1,7	-1,6	1,4	1,7	2,0	2,4
olutio		Valeur ajoutée	1,7	-3,0	1,4	0,8	2,0	3,3
s d'év		Charges de personnel	5,1	-11,3	1,3	2,1	5,8	7,4
Pourcentages d'évolution		EBE hors cot. expl.	-0,2	-2,3	1,6	-0,2	-0,2	-1,0
urcer		Résultat courant hors c.e*	-1,0	-2,8	0,5	0,1	-2,3	-1,4
Po		Résultat courant hors s.e.	-0,2	0,5	3,7	0,9	-2,5	-2,1
		Résultat courant	-0,7	0,5	3,3	0,2	-2,6	-3,0
Rés. courant hors c. e. 2023			36 250	16 443	26 854	35 309	47 669	70 249
Résultat courant 2023 €			24 864	11 013	18 512	24 067	32 751	48 612

^{*} cotisations de l'exploitant non déduites

répartition selon le chiffre d'affaires			ulabal	tranche 1	tranche 2	tranche 3	tranche 4	tranche 5
			global	<=95 791	<=139 180	<=202 230	<=296 421	<=823 005
Nombre d'entreprises			733	132	191	183	139	88
Chiffre d'affaires HT 2023 €			180 832	70 760	119 183	167 554	243 786	407 916
		Capacité d'autofinancement	608	339	1 152	129	617	816
ros	2023 / 2022	Autofinancement net	2 349	1 558	1 453	1 500	2 819	6 506
en Æu		Prélèvements	-1 741	-1 219	-301	-1 372	-2 201	-5 690
Variation en Œuros		Investissements	-456	-979	-949	-2 020	1 869	984
		Endettement	-1 840	-1 542	-1 771	-2 589	-1 122	-2 017
		Trésorerie	-4 256	-921	-3 296	-3 983	-6 634	-8 152

Fleurs 4776Z1

	nombre d'entre- prises	CA HT en €		pourcent	résultat	résultat				
France et régions			C.A.	marge globale	valeur ajoutée	charges de person.	EBE hors c.e.	rés.cour. hors c.e.	courant hors c.e. en €	resultat courant en €
FRANCE	793	179 542	0,1	1,7	1,7	5,1	-0,2	-1,0	36 250	24 864
Auvergne-Rhône-Alpes	91	160 205	-1,4	-0,9	-1,1	1,2	-2,8	-2,8	32 044	21 404
Bourgogne-Franche-Comté	51	163 480	1,6	3,4	3,2	5,8	1,9	2,3	34 306	22 806
Bretagne	62	181 656	0,9	1,1	1,6	9,9	-2,8	-4,4	38 562	25 731
Centre-Val de Loire	29	179 239	1,7	1,5	1,7	4,0	0,9	0,6	36 335	25 264
Corse	2									
Grand Est	65	200 191	-0,5	1,3	0,5	6,4	-1,2	-3,4	37 160	25 936
Hauts-de-France	96	182 306	-0,6	1,8	2,6	6,2	-0,3	-0,6	36 051	24 752
Île-de-France	59	255 750	2,3	4,8	7,1	5,7	9,3	8,0	53 251	36 631
Normandie	68	182 379	-1,0	-0,2	-1,2	2,0	-2,7	-3,1	37 716	25 995
Nouvelle-Aquitaine	89	154 527	-1,0	1,1	0,7	12,8	-6,1	-6,8	32 005	21 807
Occitanie	69	155 093	1,6	3,5	2,7	5,8	0,2	-0,1	29 322	20 645
Pays de la Loire	65	170 655	-1,3	0,1	-1,4	-1,1	-1,4	-2,8	35 797	24 931
Provence-Alpes-CA	44	187 270	0,7	2,6	3,4	3,3	4,3	3,6	39 320	27 402
Dép. d'Outre-Mer	3									